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ПРОТОКОЛ № 3 

Урочистого засідання Вченої Ради Інституту з нагоди  

35-річчя наукової діяльності та 70-ти річного Ювілею доктора 

ветеринарних наук, професора, академіка НААН, заслуженого діяча науки 

і техніки України, володаря титулу «Doctor honoris causa», почесного 

директора Інституту Коцюмбаса Ігоря Ярославовича 

 

« 10 »  травня  2023 р.                           м. Львів                                 № 3 

 

ГОЛОВА ЗАСІДАННЯ – к.вет.н., Остап’юк А. Ю. 

Секретар – д.вет.н., професор Брезвин О. М. 

 

На Вченій раді присутні 16 членів Вченої ради із 19 за списком, згідно листа 

присутності, що додається до протоколу. 
 

Голова Вченої Ради к.вет.н., А. Ю. Остап’юк:  

Шановні колеги, дозвольте розпочати роботу урочистого засідання 

Вченої Ради з нагоди 35-річчя наукової діяльності та Ювілею 70-річчя доктора 

вететеринарних наук, професора, академіка НААН, заслуженого діяча науки і 

техніки України, володаря титулу «Doctor honoris causa», почесного директора 

Інституту Коцюмбаса Ігоря Ярославовича. 

Насамперед, вельмишановний Ігоре Ярославовичу від імені колективу 

Інституту та мене особисто прийміть найщиріші вітання з Ювілеєм. Дякуючи 

Вам, Вашому стратегічному мисленню, концептуальності ідей, нестандартності 

рішень, що випереджали час, наш Інститут став осередком новацій, наукового, 

методичного спектрів, взірцем плідного симбіозу науки і практики, науковим 

закладом європейського рівня. Ви радник, наставник, учитель для наступних 

поколінь, який по-батьківськи ставиться і піклується про своїх численних учнів. 

Ігоре Ярославовичу!! Хай Ваше життя щедро колоситься щастям, а тепло 

наших сердець наповнює Вас невичерпною енергією, оптимізмом, кожен день 

буде осяяний почуттям любові, взаєморозуміння, а добре здоров’я, гарний 

настрій стануть запорукою нових творчих звершень. 

На нашій Вченій Раді сьогодні присутні багато почесних гостей. 

Дозвольте представити їх:  

1. Гетьман Тетяна Петрівна – Директорка департаменту 

агропромислового розвитку Львівської обласної держадміністрації. 

2. Гончаренко Людмила Вікторівна – заступниця директора департаменту 

агропромислового розвитку Львівської обласної держадміністрації. 



3. Лук’янець Людмила Петрівна – завідувачка відділ ліцензування та 

державного контролю за ветеринарними препаратами Держпродспоживслужби 

України (м. Київ). 

3. Тарнавський Михайло Іванович – Голова Львівської обласної 

організації профспілки працівників агропромислового комплексу. 

4. Академік НААН Головко Анатолій Миколаєвич – директор Державний 

науково-контрольного інституту біотехнології і штамів мікроорганізмів (м. 

Київ).  

5. Академік НААН Снітинський Володимир Васильович – ректор 

Львівського національного університету природокиристування. 

6. Член-кореспондент Національної Академії Аграрних Наук України 

Стибель Володимир Володимирович – ректор Львівського національного 

університету ветеринарної медицини та біотехнологій ім. Ґжицького. 

7. Член-кореспондент Національної Академії Аграрних Наук України 

Стасів Олег Федорович – директор Інституту сільського господарства 

Карпатського регіону НААН. 

8. Член-кореспондент Національної Академії Аграрних Наук України 

Салига Юрій Тарасович – директор Інституту біології тварин НААН 

9. Академік НААН Влізло Василь Васильвич  

10. Член-кореспондент Національної академії наук Стойка Ростислав 

Стефанович – Інститут біології клітини НАН (м. Львів). 

11. Баркит Євгеній Євгенович – начальник Головного управління  

ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ у Львівській області 

12. Духовний наставник Інституту о. Євген. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Шановні колеги, а зараз до слова запрошується Ювіляр Коцюмбас Ігор 

Ярославович, який виголосить доповідь на тему: «Ювілей – це не просто свято, 

це здобутки всіх років життя». 

2. Свої спогади про 35-річну наукову діяльність та організаційно-

адміністративну роботу в Інституті нашого шановного Ювіляра представить 

доктор ветеринарних наук, професор Музика Віктор Павлович. 

3. Вітальне слово від Держпродспоживслужби України виголосить Лук’янець 

Людмила Петрівна – завідувачка відділ ліцензування та державного контролю 

за ветеринарними препаратами. 

4. Вітальне слово надається директору Державного науково-контрольного 

інституту біотехнології і штамів мікроорганізмів, академіку НААН Головку 

Анатолію Миколаєвичу. 

5. Вітальне слово від Львівської обласної держадміністрації виголосить 

Гетьман Тетяна Петрівна – Директор департаменту агропромислового розвитку 

Львівської обласної держадміністрації. 

https://www.inenbiol.com/index.php/pro-nas/spivro/74-pro-nas/spivrobitnyky/125-salyhay
https://www.nas.gov.ua/UA/PersonalSite/Pages/default.aspx?PersonID=0000012974
https://www.nas.gov.ua/UA/PersonalSite/Pages/default.aspx?PersonID=0000012974
https://www.nas.gov.ua/UA/Org/Pages/default.aspx?OrgID=0000239
https://opendatabot.ua/c/40349068
https://opendatabot.ua/c/40349068


6. До слова запрошуємо Гончаренко Людмилу Вікторівну, яка багато років 

співпрацювала з нашим Інститутом та особисто з академіком НААН 

Коцюмбасом І. Я. 

7. До вітального слова від Львівського національного університету 

природокористування запрошуємо ректора, академіка НААН Снітинського 

Володимира Васильовича. 

8. Вітальне слово від Львівської обласної організації профспілки працівників 

агропромислового комплексу виголосить голова профспілкового комітету 

Тарнавський Михайло Іванович. 

9. До слова запрошується ректор Львівського національного університету 

ветеринарної медицини та біотехнологій ім. Ґжицького, член-кореспондент 

Національної Академії Аграрних Наук України Стибель Володимир 

Володимирович. 

10. За дорученням від Президента Національної Академії Аграрних Наук 

України з вітальним словом виступить член-кореспондент Національної 

Академії Аграрних Наук України Стасів Олег Федорович – директор Інституту 

сільського господарства Карпатського регіону НААН.  

11. Вітальне слово від Інституту біології клітини надається член-кореспонденту 

Національної академії наук Стойка Ростиславу Стефановичу. 

12. До вітального слова запрошуємо начальника Головного управління  

ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ у Львівській області Баркита Євгена 

Євгеновича. 

На адресу нашого Ювіляра надійшло багато вітальних листівок дозвольте їх 

зачитати. (Зачитує).  

Дякую Всім за увагу! 

 

 

 

Голова Вченої ради,  к.вет.н.    А. Ю. Остап’юк 
 

 

Секретар Вченої ради, професор        О. М. Брезвин 
 

 

https://www.nas.gov.ua/UA/PersonalSite/Pages/default.aspx?PersonID=0000012974
https://opendatabot.ua/c/40349068
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